
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 01:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladnika-teesa-s-funkc-ohevu-25l-p-34258.html

  
Chladnička Teesa s funkcí ohřevu
25L

Včetně DPH 2 048 Kč

Bez DPH 1 693 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01363650

Výrobce Teesa

Popis produktu

Lednice s funkcí ohřevu 25l
Dovolená v kempu, piknik v parku... Existuje mnoho situací, ve kterých chcete uchovat čerstvé potraviny nebo studený nápoj. Proto se vyplatí
mít přenosný chladič Teesa EASY COOL A25 vždy po ruce. 

Lednička na léto i zimu
Přemýšlíte, jaký turistický chladič si pořídit? Teesa EASY COOL A25 je perfektní produkt pro horké letní dny i zimní výlety. Umožňuje v závislosti
na vnějších podmínkách ochladit potraviny až na 6 °C nebo ohřát až na + 65 °C. Jde tedy o ideální zařízení pro chlazení jídla při letním pikniku i
pro uchování teplých nápojů při zimních radovánkách. 

Optimální kapacita
Velký vnitřek s kapacitou 25 litrů umožňuje chladiči Teesa snadno pojmout vaše zásoby - snadno do něj umístíte i 1,5litrovou láhev. 

Robustní a bezpečné
Nemusíte se divit, jak lednička funguje a je bezpečná? Práce Tees EASY COOL A25 je založena na termoelektrickém systému Peltierových
článků, který neobsahuje škodlivé freony. Velmi pevnou konstrukci zařízení doplňuje estetické pouzdro v odstínech šedé. Praktickou
vymožeností je možnost napájení ze sítě 230V nebo ze zásuvky 

 

Kapacita: 25 l

 Typ chlazení: Peltierův systém, bez CFC

 Izolace: cyklopentan

 DC výkon: chlazení 40W ± 20%, ohřev 48W ± 20%

 AC výkon: chlazení 52 W ± 20 %, ohřev 58 W ± 20 %

 Napájení ze sítě (režim ECO): 8W

 Chlazení: 18°C - 22°C pod okolní teplotu (v závislosti na okolní teplotě - maximálně do 6°C)

 Vyhřívání: až + 65 °C (v závislosti na okolní teplotě)

 Hlučnost: ~ 60dB

 Napájení: DC12V; AC220-240V 50-60HZ

 Rozměry balení: 45 x 33 x 46 cm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladnika-teesa-s-funkc-ohevu-25l-p-34258.html


 

 Rozměry produktu: 36 x 28 x 44 cm

 Hmotnost: 4,6 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

